

امیرعبداللهیان در سریلانکا:

### رژیم صهیونیستی امنیت منطقه را به خطر انداخته است

وزیر امور خارجه با اعلام حمایت قاطع ایران از امنیت دریایی و کشتیرانی در منطقه خلیج‌فارس و اقیانوس هند گفت: رژیم صهیونیستی امنیت منطقه را قویا به خطر انداخته است.

حسین امیرعبداللهیان در نشست خبری مشترک با «علی صبری» هم‌نای سریلانکایی خود در کلمبو، با قدرتی از میهمان‌نوازی مقامات سریلانکا،ساروژ استقلال این کشور را به دولت و ملت سریلانکا تبریک گفت. وزیر امور خارجه در تبیین اهداف و دستاوردهای سفر خود به کلمبو گفت: امروز گفت‌وگوهای مفصل و توافقات نتیجه‌بخشی را با وزیر خارجه سریلانکا و وزرای هم‌راه وی داشتیم. امیرعبداللهیان با بیان اینکه در مذاکرات همه ابعاد همکاری‌های سیاسی، تجاری، اقتصادی، فرهنگی، فناوری و گردشگری را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم، افزود: با توجه به ظرفیت‌های موجود در ۲ کشور توافق کردیم مناسبات را در همه زمینه‌های مورد علاقه ارتقا داده و تحکیم بخشیم. وی ادامه داد: اتفاق نظر داشتیم کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی به‌زودی برگزار شود. وزیر امور خارجه اظهار داشت: مذاکرات جامع و مفیدی هم با نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور سریلانکا داشتیم و رئیس‌جمهور از توافقات به عمل آمده بین وزرای خارجه ۲ کشور قویا حمایت و بر دعوت از رئیس‌جمهوری اسلامی ایران برای سفر به سریلانکا تأکید کرد که امیدواریم در نخستین فرصت ممکن شاهد انجام این سفر و گفت‌وگوهای نتیجه‌بخش رؤسای جمهور باشیم. امیرعبداللهیان تصریح کرد: بزودی در چارچوب مناسبات مطلوب ۲ کشور، نیروگاه برق یکصد مگاواتی که توسط شرکت‌های ایرانی و با همکاری مشترک ۲ کشور احداث شده، افتتاح خواهد شد.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه رژیم اسرائیل صهیونیستی امنیت منطقه را قویا به خطر انداخته است، افزود: از موضع قوی سریلانکا در پیوستن به قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل مبنی بر توقف نسل‌کشی و جنایات جنگی در غزه و کرانهٔ اختری قدرتی می‌کنیم. وی همچنین ادامه داد: از ابتکار عمل دولت آفریقای جنوبی نیز در بین‌المللی کردن شکایت علیه جنایتکاران جنگی رژیم اسرائیل حمایت می‌کنیم. امیرعبداللهیان تصریح کرد: اجماع حاصله در اتحادیه آفریقا در حمایت از فلسطین مورد توجه ما است و اتفاق نظر داریم که در مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی انگوی ایجاد شده در اتحادیه آفریقا در حمایت از فلسطین و توقف جنایات جنگی رژیم اسرائیل تکرار شود.

- 
- 
- 

### رسانه از ارکان اصلی روایتگری در نظام بین‌الملل است

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی گفت: امروز رسانه یکی از ارکان مهم و بنیادین روایتگری در نظام بین‌الملل کنونی است و بویژه در سال‌های اخیر نقش عمده‌ای در روایتگری تحولات جبهه مقاومت اسلامی و فلسطین داشته است.

در بخشی از پیام علی‌اکبر ولایتی که در نشست روایت حقیقت، رسانه و توان االقصدی که در حاشیه نمایشگاه رسانه‌های ایران برگزار شد، قرائت شد آمده است: «در دنیای کنونی، جنگ رسانه‌ای، یکی از برجسته‌ترین جنبه‌های «جنگ‌های جدید» در عرصه جهانی است. جنگ رسانه‌ای، تنها جنگی است که حتی در شرایط صلح نیز بین کشورها و بازیگران نظام بین‌الملل به صورت غیررسمی می‌تواند محقق شود و هر کشور و بازیگری از حدکنر توان خود برای پیشبرد اهداف سیاسی خویش با استفاده از رسانه‌ها بهره‌گیری می‌کند. توجه به تأثیری که رسانه‌ها در ایجاد عملیات روانی و بعد داعشی و خارجی دارند، مهم و در حال پیشرفت است. این امر نشان می‌دهد امروز رسانه یکی از ارکان مهم و بنیادین روایتگری در نظام بین‌الملل کنونی است. قطعاً رسانه بویژه در سال‌های اخیر نقش عمده‌ای در روایتگری تحولات میدانی، سیاسی، نظامی، امنیتی و فرهنگی جبهه مقاومت اسلامی به طور عام و فلسطین اشغالی به طور خاص داشته است به طوری که نبرد رسانه‌ای و روایتگری یکی از بخش‌های مهم و تعیین‌کننده نبردهای بزرگ میدانی بوده است.»

- 
- 
- 

### بهره‌برداری از پارک علم و فناوری دفاعی در تهران و شیراز

سختگویی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اعلام اینکه موافقت اصولی ایجاد پارک علم و فناوری دفاعی از وزارت علوم دریافت شده است، گفت: مرحله اول این پارک با هدف تأمین نیازهای دفاعی و غیردفاعی سال آینده در تهران و شیراز به بهره‌برداری می‌رسد.

سردار سرتیپ رضا طلائی‌نیک در نشست با اصحاب رسانه، با اشاره به حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و گردایشات چهل‌وپنجمین سالگرد پیروزی انقلاب گفت: حضور مردم در مراسم پایام‌های بسیاری بود و ماهیت مردمی بودن انقلاب را نشان داد و ثابت کرد اتکا به مردم یک اصل بنیادی در انقلاب اسلامی ایران است. سختگویی وزارت دفاع افزود: این راهپیمایی باشکوه در حالی بود که شاهد تبلیغات گسترده رسانه‌های بیگانه برای ناامید کردن مردم بودیم اما ملت ما در خنثی کردن تهدیدات همواره نقش خود را ثابت کرده و این حضور نشان داد در انتخابات پیش رو در ۱۱ اسفند شرکت می‌کنند.وی درباره ایجاد پارک علم و فناوری دفاعی گفت: نخستین موافقت اصولی برای ایجاد پارک علم و فناوری دفاعی در شیراز و تهران انجام شده و سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. سردار طلائی‌نیک یادآور شد: پیش از ۲ هزار محصول غیرنظامی در کشور با کمک فناوری‌ه وزارت دفاع در حال تولید و عرضه است که این محصولات در حوزه خودروسازی و حوزه‌های دیگر است؛ البته در این بخش ما نقش صنعتی‌گری نداریم. وی اظهار داشت: ۶۴ درصد طرح‌های تحقیقاتی ما با مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان انجام شده، به این معنا که بیش از ۱۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان در طرح‌های پژوهشی و فناوری‌های وزارت دفاع مشارکت عملیاتی دارند.

ادامه از صفحه اول

در سوی دیگر گروهی از اصلاح‌طلبان به دنبال آن می‌گردند تا فراتر از تابلوی تشکیلاتی خود، در روش هم مشی اصلاح‌طلبانه و درون‌سیستمی را حفظ کنند. مشارکت در انتخابات فارغ از اینکه با چه لیست و چه نتایجی باشد نشان از در پیش گرفتن یک مسیر قانونی و اصلاحی در فضای سیاسی کشور است.

در کساکش این اختلاف‌نظر جدی بود که روزنامه سازندگی به عنوان ارگان رسانه‌ای حزب کارگزاران سازندگی با حمله به موضع جبهه اصلاحات نوشت: «طرز تفکر تمامیت‌خواهانه از حزب توده به چریک‌های فدایی خلق و از آنان به مجاهدین خلق و از ایشان به برخی احزاب اصلاح‌طلب رسیده است که همه مصلحان باید از یک مرکزیت پیروی کنند و به نسام مخدوش ن‌کردن وحدت هر حرکتی که خلاف دستورالعمل آن پولیت بر روی پنهان عمل کند، سکتاریستی، تفرقه و حتی خائنه است». پس از این مطلب اما نایب‌رئیس جبهه اصلاحات با حمله به مشی گروهی که به دنبال مشارکت در انتخابات هستند صراحتاً از در پیش بودن یک اشتقاقی جریانی در بین اصلاح‌طلبان خبر داد و گفت: در جلسه‌ای که آقای جلائی‌پور پدر حضور داشتند، بنده و آقای شکوری گفتیم برداشت ما این است که این اقدام (بیانیه ۱۱۰ نفر در دعوت به مشارکت در انتخابات) نقطه آغاز حرکتی است که پایان آن انشعاب است. این برداشت البته به کام آقای جلائی‌پور خوش نیامد. ایشان برآشفتنند و بحثی داغ در آن جلسه در گرفت. بعداً آقای جلائی‌پور پسر طی فایل صوتی با خطاب آقای دکتر که احتمالاً مقصودشان آقای شکوری و بنده هستیم، انتقاد کردند که چرا گفته‌ایم این حرکت آغاز یک انشعاب است و ما و اکثریت جبهه اصلاحات را منتهم به سانترالیسم اقتدارگرا و عدم احترام به آزادی بیان کرده گفته‌اند آنچه منتشر شده یک تحلیل است و درباره مبانی تئوریک و علمی این تحلیل به مبالغه سخن گفته‌اند. محسن آرمنی ادامه داد: به رغم اینکه آن بحث در یک جلسه خصوصی در گرفته بود و اخلاقاً اگر پاسخ و نقدی هم بود باید به صورت خصوصی ارسال می‌شد، همزمان برای بسیاری از افراد فرستاده شد. با توجه به بداخلاقی‌ها و سوءاستفاده‌هایی که از این حرکت می‌شود و ممکن است واکنش‌های ناخواسته‌ای را از سوی برخی دوستان در پی داشته باشد تصمیم گرفتیم نظر خود را با شما عزیزان در میان بگذارم. وی در بخش دیگری از سخنان خود که اشاره به مطلب روزنامه سازندگی داشت، اظهار کرد: متأسفانه برخی دوستان اقلیت و ژورنالیست‌های طرفدار ایشان نیز به نام اصلاحات به این شائبه‌ها دامن می‌زنند. از کودتا در جبهه سخن می‌گویند. انتخاب هیات‌رئیسه جدید را به

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نسل ما و نسل قبل‌تر از ما دورانی را دیدیم که مجلس‌های مختلفی همچون شورای ملی وجود داشتند اما صندوق رای، پوسته و ظاهری بیش نبود. امروز ما به عنوان شهروند، خودمان تصمیم می‌گیریم چه کسانی را به مجلس شورای اسلامی بفرستیم تا برای ما قانونگذاری کنند، بر نهادهای اجرایی کشور نظارت کنند و کشور ما آن دموکراسی واقعی را در جهان به نمایش بگذارد.

**اظهارات تند محسن آرمنی علیه بیانیه ۱۱۰ اصلاح‌طلب؛ نایب‌رئیس جبهه اصلاحات: بیانیه روزنه‌گشاها آغاز حرکتی است که پایان آن انشعاب است**

# رادیکالیسم سازمانی



کودتای درون سازمان مجاهدین خلق تشبیه می‌کنند. سامانه تصمیم‌گیری‌های درون جبهه را مصادق سانترالیسم اقتدارگرا می‌خوانند. آرمنی افزود: من انکار نمی‌کنم در میان جریان اکثریت ممکن است کسانی باشند که به طور کلی خواهان عدم شرکت در هر انتخاباتی در آینده باشند و شرکت در انتخابات را منوط به تغییرات بنیادین در نظام می‌دانند متقابلاً در تفکر مقابل هم افرادی هستند که خواهان شرکت در هر انتخاباتی و تحت هر شرایطی هستند. اظهارات آرمنی در شرایطی است که چهره‌های قدیمی و رادیکال اصلاحات همچون سعید حجاریان در هفته‌های گذشته به دنبال تثبیت ایده تحریم قطعی انتخابات در پایتخت بوده‌اند؛ مسائله‌ای که در بیانیه جبهه اصلاحات نیز بر آن تأکید شده و گویای این واقعیت بود که احزاب اصلاح‌طلب چشم‌انداز ورود به بهارستان را تنها در شهرستان‌ها جست‌وجو می‌کنند اما در تهران که جنبه نمادین انتخابات مجلس شورای اسلامی را دارد جبهه اصلاحات با عدم مشارکت به دنبال جا انداختن این تصویر است که اصلاح‌طلبان در انتخابات نقشی نداشته‌اند. در این فضا با توجه به بالا گرفتن اختلاف‌نظرها ۲ متغیر اصلی را در

تظیم سیاست‌های اصلاح‌طلبان باید مورد توجه قرار داد: الف- با توجه به سقوط آزاد پایگاه اجتماعی اصلاحات در جامعه ایران که در ۲ انتخابات مجلس سال ۹۸ و ریاست‌جمهوری سال ۱۴۰۰ خود را نمایان کرد، جریان رادیکال اصلاح‌طلب عبور از استراتژی مشارکتی را حربه‌ای برای اعلام نمایندگی از جمعیتی می‌داند که در انتخابات شرکت نکرده‌اند. به بیان ساده‌تر آنها در شرایطی که از کسب رای «آری» ملت ناامید شده‌اند تلاش می‌کنند با یک تردستی رای «نه» به انتخابات را به نام خود بنویسند! ب - عبور بیش از پیش جامعه از اصلاح‌طلبان که عملکرد خسارت‌آفرین دولت روحانی و نمایان آن است باعث شده بلاموضوعی اصلاحات در سیاست ایران جدی شود. در این شرایط قهر رسمی با صندوق رای این جریان را از معنا تهی می‌کند. گروهی که با پرچم «روزنه‌گشایی» به دنبال تجویز نسخه مشارکت هستند تمایل دارند از بحران بی‌معنایی فرار کنند.

با در نظر گرفتن این ۲ فرضیه، اختلاف نظر علنی اصلاح‌طلبان در روزهای اخیر را می‌توان سراغ‌از یک اشتقاق جدی در اردوگاه اصلاحات دانست.

**وال استریت ژورنال و آی ۲۴ اسرائیل از وحشت آمریکا به خاطر توسعه صادرات تسلیحات ایرانی پرده برداشتنند**

## سلاح ایرانی، کابوس غرب

فناوری بالا را از ارزان‌ترین قیمت بومی‌سازی کند و در اختیار شرکای راهبردی خود و ملت‌های مظلوم منطقه قرار دهد. بیش از یک سال است آوازه پهپادهای رزمی و تجسسی اسرائیل در دنیا طنین‌افکن شده، بویژه مدل شاهد ۱۲۶ که نمونه‌های روسی آن تبدیل به کلید پیروزی‌های این کشور در جنگ اوکراین شده است. تبلیغات سوء غرب روی این موضوع نیز در نهایت باعث شد دامنه مشتریان پرند‌های بدون سرنشین ایرانی جهات شود.

روزنامه وال‌استریت‌ژورنال، این هفته گزارشی مبسوط با عنوان «ظهور ایران به عنوان تأمین‌کننده جهانی تسلیحات، آمریکا و متحدانش را آزار می‌دهد» به قلم بنوا فاکن، وابسته خبری سرنشاس خود در خاورمیانه منتشر کرد. این گزارش مکتوب که یک پیوست تصویری چند دقیقه‌ای هم دارد، می‌آورد: «صنعت تسلیحات ایران به سرعت در حال رشد است و این کشور را به یک صادرکننده در مقیاس بزرگ تسلیحات کم‌هزینه و با فناوری پیشرفته تبدیل می‌کند که مشتریان آن آمریکا و شرکای آن در خاورمیانه، اوکراین و فراتر از آن را آزار می‌دهند. دگرگونی این صنعت که با خرید هزاران پهپاد توسط روسیه در سال ۲۰۲۲ شتاب گرفت و میدان نبرد در اوکراین را تغییر داد، به تهران کمک کرد حمایت خود از متحدان شبه‌نظامی را در درگیری‌های خاورمیانه که در کنار فاکن، خبرنگار فرانسوی این نشریه تشدید شده، افزایش دهد». در گزارش وال‌استریت ژونال به این اشاره شده که ایران یک پل زمینی مشکل‌زا گروه‌های بومی تحت عنوان «محور مقاومت» را در سراسر خاورمیانه تشکیل داده که در قالب اتحاد با تهران به یکدیگر متصل می‌شوند. به این ترتیب به زعم بنوا فاکن، خبرنگار فرانسوی این نشریه گروه‌های مقاومت شدند. حزب‌الله در لبنان و حوثی‌ها در یمن با یکدیگر علیه رژیم صهیونیستی ائتلاف کرده‌اند.

تارنمای شبکه آی ۲۴، رسانه بین‌المللی رژیم صهیونیستی



**۱۱ اسفند دموکراسی واقعی را به دنیا نشان خواهیم داد**

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نسل ما و نسل قبل‌تر از ما دورانی را دیدیم که مجلس‌های مختلفی همچون شورای ملی وجود داشتند اما صندوق رای، پوسته و ظاهری بیش نبود. امروز ما به عنوان شهروند، خودمان تصمیم می‌گیریم چه کسانی را به مجلس شورای اسلامی بفرستیم تا برای ما قانونگذاری کنند، بر نهادهای اجرایی کشور نظارت کنند و کشور ما آن دموکراسی واقعی را در جهان به نمایش بگذارد.

### قهر با انتخابات اصلاحات را نابود می‌کند

محمدعلی وکیلی، عضو فراکسیون امید (اصلاح‌طلبان) در مجلس دهم در جدیدترین اظهاراتی که نشان از عمق اختلاف نظر در جبهه اصلاحات دارد، با حمله به جریان رادیکالی که مبلغ تحریم انتخابات هستند، گفت: من با این تفسیر از اصلاح‌طلبی مشکل داشته و دارم و معتقدم گفت‌مان اصلاح‌طلبی جامعه‌محور هیچ نمونه موثقی برای راستی‌آزمایی ایده خود ندارد، بلکه ما (اصلاح‌طلبی صندوق‌محور) نمونه‌های بسیاری داریم بر نقض این ایده و اینکه این رویکرد (اصلاح‌طلبی جامعه‌محور) اساساً فاقد دستاورد بوده است. وی با بیان اینکه ۱۲ ایده روزنه‌گرایان و قهرگرایان ذیل ۲ ایده اصلاح‌طلبی جامعه‌محور و اصلاح‌طلبی‌محور، نمونه‌های بسیاری داریم بر نقض این ایده اصلاح‌طلبی‌را از قدرت خلع بید کنیم و فاصله‌ای میان اصلاح‌طلبی و قدرت ایجاد کنیم، معنایش این است که اصلاح‌طلبی را به یک ایده روشنفکری فانتزی در خلأ تنزل داده‌ایم، وکیلی ادامه داد: اصلاح‌طلبی جامعه‌محور، ترجمان یک اصلاح‌طلبی فانتزی آسایش‌محور است اما چون دوستان ما روی آن ندارند که به لوازم این نوع اصلاح‌طلبی تمکین کنند، ناچارند آن را در زوروق ایده جامعه‌محور قرار بدهند تا شاید از پیامدهای منفی آن در مواجهه با نقد جامعه دور بمانند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به اهمیت حفظ سازمان رای برای هر جریان سیاسی گفت: پس از ۲ دوره قهر در ۹۸ و ۱۴۰۰ و تکرار آن در ۱۴۰۲ دیگر سازمان رای‌ی برای اصلاحات باقی نمی‌ماند که حتی اگر روزی مردم ایران تصمیم به حضور در انتخابات بگیرند، بتوان از آن سازمان استفاده کرد و پیروز شد. دیگر سازمان رای‌ی که بتواند کارگردانی و کار میدانی کند، وجود ندارد، به همین جهت برای حفظ سازمان رای هم که شده، جریان اصلاح‌طلب باید همچنان پای صندوق رای حضور پیدا کند و همچنان عهدشان را با صندوق برقرار کنند تا سازمان رای حفظ شود. وکیلی همچنین با اشاره به استهلاک سازمان رای اصلاح‌طلبان در شهرستان‌ها گفت: جدا از احزاب مهمی مثل اعتماد ملی، کارگزاران، ندا و مردمسالاری ون، که به صورت حزبی راه خود را جدا کرده‌اند، نمایندگان شهرستانی که همچون حول محور ریاست جبهه و حزب اتحاد فعالیت می‌کردند، در حال جداسازی راه خود هستند. خبر دارم که به عنوان کشتیگران ستادهای انتخاباتی افرادی که اسم اصلاح‌طلبی را ندارند، فعالیت می‌کنند. بازی‌ای که برخی دوستان تحت عنوان جبهه اصلاحات در قالب قهر با صندوق‌ها راه انداخته‌اند، در مورد زمان اثر خود را در ساعت قدرت از دست می‌دهد، چون اثر عشوه تا حدی ماندگار است.

نیز در گزارشی به این می‌پردازد که توسعه صادرات نظامی ایران، باعث نگرانی آمریکا شده است. این گزارش که تصویر یک پهپاد رزمی بزرگ ایرانی رونمایی شده تا تجهیزات پیشرفته در روز ارتش در تهران را بر سر تارک خود دارد، ضمن اطلاع دادن به گزارش جمعه گذشته روزنامه وال استریت ژورنال، وحشت اسرائیلی‌ها از توسعه کاربرد سلاح‌های ایرانی توسط محور ضدصهیونیستی را بروز داد. در این گزارش به نقل از مقامات آمریکایی نقل شده که یکی از مهم‌ترین صادرات تسلیحاتی ایران، یک نوع هواپیمای بدون سرنشین انتحاری به شمار می‌رود که برای حمل مواد منفجره و سقوط به هدف خود طراحی شده - همان شاهد ۱۲۶ - و در حمله گروه‌های جهادی عراقی در اوایل ژانویه به یک مقر نظامی پنتاگون در اردن نقش داشت. این هواپیمای بدون سرنشین با پشت سر گذاشتن تمام سامانه‌های راداری و پدافندی آمریکایی به هدف اصابت کرده و ۳ سربازشان را به هلاکت رسانده است. شبکه آی ۲۴ در ادامه با اشاره به جنگ رژیم صهیونیستی و گروه وحشت تلاش می‌کند ریشه‌های تحول صنعتی ابزار رزم مقاومت را بررسی کند. این رسانه اسرائیلی در این راه عصبانیت خود از روس‌ها را پنهان نمی‌سازد که به زعم آنها «با خرید هزاران هواپیمای بدون سرنشین ایرانی که میدان نبرد در اوکراین را تغییر داد، به تحول صنعتی تسلیحات ایرانی کمک کرد و باعث شد سطح حمایت تهران از جبهه مقاومت در درگیری‌های خاورمیانه علیه آمریکا و اسرائیل افزایش یابد، به طوری که از عراق و سوریه تا فلسطین و یمن و دریای سرخ، آنها را در خاک و در دریا زمینگیر ساخته است.» «صادرات فناوری‌های ایرانی و رسانه اسرائیلی در نهایت می‌آورد: «صادرات فناوری‌های ایرانی و نشان دادن کارایی آنها در حین جنگ، سطح جنگ نامتقارن را تغییر داده و به بازیگران غیردولتی، مانند نیروهای نیابتی ایرانی، امتیاز قابل توجهی می‌بخشد.»

سختگویی دولت:

## دارایی‌های زنجانی تحت مدیریت خزانه مصرف می‌شود

منابع آرزى در چه حوزه‌ای محل مصرف باشد تا رشد اقتصادی بیشتری را فراهم کند و شرایط برای تولیدکننده بیش از پیش مهیا شود و فعالیت اقتصادی در بخش‌های مختلف به صرفه باشد. با هماهنگی بانک مرکزی و وزارت صمت این منابع آرزى همچون گذشته مدیریت خواهد شد.

وی درباره تأمین اراضی مسکن روستایی نیز اظهار کرد: یک یا ۲ هفته قبل در سازمان ملی زمین و مسکن جلسه داشتیم و نمایندگان بنیاد مسکن و وزارت راه هم حضور داشتند و همکاری نزدیکی صورت گرفت. سختگویی دولت در پاسخ به پرسشی درباره عمره اظهار کرد: هنوز منتفی نیست و دولت در تلاش است مسائل پیش آمده بویژه در زمینه هواپیمایی را سریع‌تر برطرف کند.

**گروه سیاسی:** سختگویی دولت در پاسخ به پرسشی درباره بازگشت دارایی‌های آرزى بانک زنجانی به کشور اظهار کرد: تا تلاش‌های سازمان اطلاعات سپاه و قوه قضائیه در این زمینه قدرتمندی می‌کنیم. دارایی‌های آرزى متعلق به بانک زنجانی در اختیار بانک مرکزی قرار گرفته تا مثل سایر دارایی‌ها وارد خزانه کشور و تحت مدیریت خزانه مصرف شود.

علی بهادری چه‌رمی در نشست خبری با خبرنگاران درباره اظهارات وزیر صمت در زمینه تعلق ارزهای حاصل از صادرات بدون رانت به صادرکننده در نامه‌ها و انتقاد از آن گفت: منابع ارزی قابل قبول است و نسبت به گذشته افزایش یافته است. با مدیریت محوری بانک مرکزی و همکاری وزارت صمت، معدن و تجارت اولویت نیازهای آرزى را مشخص می‌کنند که

در ریادار ایرانی خبر داد

## برگزاری رزمایش مرکب با حضور ۱۲ قدرت دریایی

سوئز برای خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به طور کامل انجام می‌شود.

امیرر دریادار ایرانی در پایان با اعلام اینکه تأمین امنیت خطوط کشتیرانی ایران با ۳ ناوگروه نیروی دریایی ارتش در ۳ نقطه دریایی در حال انجام است، گفت: در نقاط یادشده اگر سایر کشورها در خواست کمک داشته باشند یا نداشته باشند هم مورد حمایت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار می‌گیرند، گما اینکه مواردی از این قبیل بوده و نیروی دریایی ارتش به کمک آنان شتافته است. فرمانده نیروی دریایی ارتش در پایان از برگزاری رزمایش مرکب دریایی با حضور ۱۲ نیروی دریایی قدرتمند و همسایگان جمهوری اسلامی ایران در منطقه شمال اقیانوس هند تا پایان سال خبر داد.

**گروه سیاسی:** فرمانده نیروی دریایی ارتش از برگزاری رزمایش مرکب دریایی با حضور ۱۲ نیروی دریایی قدرتمند و همسایگان

جمهوری اسلامی ایران در شمال اقیانوس هند خبر داد.

امیرر دریادار ایرانی با بیان اینکه ما موریت تأمین خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در آب‌های بین‌المللی از سال ۸۸ و با دستور فرمانده کل قوا شروع شد، اظهار کرد: نیروی دریایی راهبردی ارتش از آن سال تاکنون در خلیج عدن و شمال اقیانوس هند مشغول به تأمین امنیت شاهرگ اقتصادی کشور است. به گفته فرمانده نیروی دریایی ارتش، علاوه بر این از ۴ سال پیش تاکنون نیز تأمین امنیت خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در دریای سرخ به آن مأموریت اضافه شده، یعنی حالا تأمین امنیت از خلیج عدن تا دهانه کانال